



# آیا بازگشتی در کار است؟

امیدواری آبی‌ها برای انتقام از رئال مادرید که به همه کام‌بک می‌زند

## پای ایتالیایی

یک پای دیدار نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان در این مسابقه مشخص می‌شود

دیگر بازی شب اول از دور برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا را امشب تیم‌های میلان و ناپولی برگزار می‌کنند. در لیگ که میلان امید زیادی برای قهرمانی ندارد و حتی سهمیه اروپایی‌اش هم در خطر است اما روسونری اخیراً توانسته ۲ بار صدرنشین و قهرمان احتمالی این فصل لیگ را برده یکبار در بازی برگشت سری‌آ در زمین ناپولی که ۴ بر صفر برنده بود و بار دیگر در دیدار رفت لیگ قهرمانان که هفته پیش با نتیجه یک بر صفر به سود میلان به پایان رسید. میلان احتمالاً زور را به دلیل آسیب‌دیدگی در اختیار ندارد. ژائو ژوسوس و اندومبله جایگزین کیم و انگوسای محروم خواهند شد. هواداران ناپولی این روزها برای میلان سسنگ تمام گذاشته‌اند؛ ابتدا به صفحه نتو ارناندس حمله کرده و او و خانواده‌اش را مورد آزار کلامی قرار دادند و در شب هم به هتل محل اقامت بازیکنان این تیم رفتند تا نگارند خواب راحت به چشمان آنها بیاید. شیمون ماریسینیاک قضاوت دبدار برگشت مرحله یک چهارم نهایی میلان و ناپولی را بر عهده خواهد داشت. در مرحله گروهی، داور لهستانی بازی روسونری مقابل دینامو زاکرگ بر اقصاوت کرد که این بازی با پیروزی ۴ بر صفر به سود میلان به پایان رسید.

سال جدید سال آمیلان نبوده و این تیم در ۱۵ بازی سری‌آ فقط ۲۰ امتیاز کسب کرده است.

در تاریخچه روبرویی اسپالتی و پیولی، سرمربی میلان فقط ۲ بار مقابل همتای ایتالیایی خودش به پیروزی رسیده. اسپالتی در ۹ بازی پیروز شده، ۳ بازی مساوی کرده‌اند و پیولی در ۲ بازی برنده شده که هر دو به چند هفته اخیر برمی‌گردد.

در ۲۲ بازی اخیر بین ۲ تیم، ناپلی‌ها ۱۱ بار پیروز بوده‌اند؛ ۵ تساوی و ۶ برد برای میلان.

این بازی شماره ۱۵۲ بین ۲ تیم است؛ ۶۶ برد برای ناپولی،

آنسنسیو این فصل در حالی که بازیکن ذخیره است، روی ۱۸ گل تأثیر گذاشته. او را با آمار تأثیرگذاری پدرو، گاوی، پوسکستس و دی یونگ از بارسلونا مقایسه کنید که روی هم روی ۱۷ گل تأثیر گذاشته‌اند. آنها فیکس هستند اما غیر از گاوی بقیه نسبت به آنسنسیو کمی عقب‌تر بازی می‌کنند. مارکو هم در بازی‌هایی به عنوان هافبک به میدان رفته است.

رئال در بازی با کادیس که بهترین بازی آنها در این فصل بود، ۳۵ ضربه به سمت دروازه حریف زد. آنها در بازی اخیر ۹ اشوت زده‌اند که نیسی از این اشوت‌ها یعنی ۴۹ درصد ضربه‌ها داخل چهارچوب بوده. در این بازی ۱۶ گل زده و ۴ گلین شش توسط این تیم ثبت شده.

رونو (۳۳۰ گل) از نظر تعداد گل در میان بازیکنان انگلیسی، دومین رکورد محسوب می‌شود. کارلو آنچلوتی در ۹ دیدار مراحل حذفی که به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود، مقابل حریفان انگلیسی به همین چلسی کام‌بک زد و سرنوشت حذف را در سانتیاگو برابونو برگر داد. مدافع عنوان قهرمانی فقط یکی از ۱۰ بازی را بران خود در لیگ قهرمانان اروپا را باخته و ۲ پیروزی را پشت سر گذاشته است؛ آن هم مقابل تیم انگلیسی لیورپول و چلسی. ۲ سال پیش چلسی پس از حذف کردن رئال قهرمان اروپا شد، فصل قبل رئال با برتری مقابل چلسی به قهرمانی اروپا رسید. شاید باز هم مسیر قهرمانی از همین مسابقه بگذرد. آبی‌ها در عباری لیگ قهرمانان اروپا در برابر قهرمانان فعلی شکست نخورده بودند (۴ برد و ۲ مساوی) که طولانی‌ترین روند شکست‌ناپذیری یک تیم در این رقابت‌ها در برابر مدافعان عنوان قهرمانی محسوب می‌شد.

چلسی فقط در یک بازی از ۷ بازی قبلی‌اش به رئال باخته بود که در بازی رفت این تعداد به ۲ شکست در ۸ مسابقه افزایش یافت.

چلسی فقط ۲ بازی از ۹ بازی آخر مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا را باخته در حالی که ۴ بازی از عباری آخر خارج از خانه خود را برده است (یک شکست و یک تساوی).

به‌طور کلی، بازی‌های چلسی در لیگ قهرمانان اروپا در این فصل کم‌کم بوده و فقط ۱۳ گل در بازی رده‌بند شده است. فقط بازی‌های تاتنهام (۱۸۸) و بایر لورکوزن (۲۰۰) میانگین گل رده‌بند شده کمتری در رقابت‌های ۲۳-۲۰۲۲ داشته است.

امید گلزنی چلسی به رحیم استرلینگ است. استرلینگ ۳۲۷ گل در لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رسانده که بعد از وین

## یک جنگ داخلی!

آنها حتی می‌خواستند جزئی از این پرونده باشند چرا که اعتقاد داشتند هر اتفاقی که در لالیگا برای داوری بازی‌های بارسا رخ داده، مستقیماً روی رئال مادرید نیز به‌عنوان جدی‌ترین رقیب این تیم اثر گذار بوده است.

وقتی لاپورتا برای بازگشت به صندلی ریاست بارسا اقدام کرد، نخستین بن‌برگ‌های او در مادرید بالا رفت. او پیام مشخصی برای هواداران بارسا داشت. با این حال درگیری با لالیگا بر سر قرارداد سی‌وی‌سی، رابطه دوستانه استراتژیکی بین این مدیر و فلورنتینو پرز به‌وجود آورد. رابطه بسیار خوبی که حالا دیگر تیره و تار شده است. به‌نظر می‌رسد این ماجرا خروج احتمالی بارسا از پروزه سوپرلیگ را هم رقم خواهد زد؛ هر چند که لاپورتا حداقل تا امروز صحبتی در این خصوص به زبان نیاورده است. رئیس باشگاه بارسا در کنار حمله به رئیس لالیگا و «بی‌مسئولیت» خواندن خاویر تیباس، رئال را یک باشگاه حکومتی دانسته که برای سال‌ها مشغول ضربه زدن به فوتبال بوده و همیشه بیشترین سود را از داوری برده است. به‌نظر می‌رسد این جملات، جنجال تازه‌ای را بین باشگاه آغاز خواهد کرد. لاپورتا مدعی شده که هیچ‌سندسی برای محکوم کردن بارسا وجود ندارد و تلاش تیباس و پرز را یک تلاش بی‌سرانجام برای ضربه زدن به اعتبار بارسا دانسته است.



## سوپر فرانکی معمولی

فرانک لمپارد امشب باید شغل مربیگری‌اش را تضمین کند و گرنه هیچ باشگاهی به او کار نمی‌دهد

فرانک لمپارد که برای دوم بار به‌عنوان سرمربی چلسی بر گزیده شده، هنوز نتوانسته تأثیر مثبتی روی این تیم بگذارد. او ۲ بازی در لیگ برتر را به ولورهمپتون و برایتون باخته و دیدار رفت مرحله یک‌چهارم پایانی لیگ قهرمانان اروپا را هم به رئال مادرید واگذار کرده؛ ۳ شکست پیاپی و صفر امتیاز و تنها یک گل زده. چلسی غیر از بازی برگشت امشب مقابل رئال مادرید، بازی‌های سخت دیگری را در لیگ برتر مقابل آرسنال، منچستر سیتی، منچستر یونایتد و نیوکاسل در پیش دارد؛ ۲ تیمی که برای قهرمانی یا سهمیه لیگ قهرمانان فصل آینده می‌جنگند. چلسی با بیش از ۶۰۰ میلیون پوند خرج تا منطقه سقوط فقط ۴ امتیاز فاصله دارد. اختلاف امتیاز چلسی نسبت به ۲ تیم قهرمان کمتر از ۲ تیم بالاشین جدول است و احتمال سقوط هنوز وجود دارد.

وضعیت تیم به‌قدری اسفبار است که بهترین گل‌ساز این تیم در فصل جاری کسی است که در نیم‌فصل جذب شده و فقط ۲ پاس گل ثبت کرده است. هیچ بازیکنی از چلسی در این فصل بیشتر از میخائیلو مودریک (۲) پاس گل نداده.

بعید است لمپارد در دوره دوم مربیگری‌اش در باشگاه سابق خودش تا پایان فصل دوام بیاورد. بازی امشب می‌تواند تعداد شکست‌های پیاپی او را به عدد ۴ برساند. فرانک لمپارد در ۱۳ بازی رسمی اخیر خود به‌عنوان سرمربی در تیم‌های اورتون و چلسی بدون برد بوده؛ ۱۱ شکست و ۲ تساوی. پولیان ناگلزمن، سرمربی موفق اما خارجی بایرن مونیخ همچنان گزینه اصلی هدایت این تیم در فصل آینده است. گزینه دوم لوییس انریکه است که پس از تیم ملی اسپانیا تیمی در دست نگرفته و دوست دارد در لیگ برتر مشغول کار شود. پوچتینو دیگر مدنظر باشگاه نیست اما یک مربی کمتر شناخته شده به نام روبرتو موریم